
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  22  号

上白金排水路改修工事2 入 札 件 名

関市上白金　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 21,829,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円19,134,500

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

（有）広見建設 3 19,800,000

（株）サカエ 辞退

（有）イースト 4 19,840,000

中村基礎工業（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

落札古川建設（株） 1 19,080,000

（株）大和工務店 辞退

（有）丸武建設 2 19,500,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 20,988,000円 (うち税 1,908,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

古川建設（株）

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 5年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  26  号

道路メンテナンス事業　黒屋橋歩道橋補修工事（公共債）2 入 札 件 名

関市黒屋　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,625,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札小澤兄弟重機（株） 1 4,070,000

（有）イースト 辞退

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 2 4,140,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（株）佐久間組 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 4,477,000円 (うち税 407,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

小澤兄弟重機（株）

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 5年 1月24日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  80  号

舗装補修　武芸川町八幡（１５－３２６号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市武芸川町八幡　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,145,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（株）田下建設 1 4,500,000

（株）長屋組 入札書不着

（有）山重興業 5 4,670,000

（有）カワショウ　武芸川支店 4 4,630,000

武藤管工（株） 3 4,585,000

西尾工務店 辞退

（有）武長技建 2 4,550,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,950,000円 (うち税 450,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）田下建設

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 4年12月25日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  82  号

舗装補修　広見（幹２－４５号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市広見　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 4,314,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）丸武建設 2 3,850,000

落札（有）広見建設 1 3,780,000

中村基礎工業（株） 辞退

古川建設（株） 辞退

（株）大和工務店 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 3,850,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,158,000円 (うち税 378,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 4年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  83  号

舗装補修　市平賀（５－３４号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市市平賀　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,373,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

工事等級に対応する市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）イースト 3 2,155,000

（株）柴田組 辞退

（有）丸喜玉田工業 入札書不着

落札塚原土木（株） 1 2,080,000

（有）和田組 　　　　　　　2,370,000 予定価格超過

（株）佐久間組 辞退

（有）小林組 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 2,120,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,288,000円 (うち税 208,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

塚原土木（株）

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 4年12月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  44  号

中池体育館便所改修工事2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 10,417,000

6 最 低 制 限 価 格 金 円9,255,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）朝日工務店 辞退

誠建設（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

（有）すずや 辞退

森建築 辞退

落札（有）波多野建設 1 9,450,000

名古路建築（株） 辞退

（株）岩見鉄工 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 10,395,000円 (うち税 945,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）波多野建設

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 5年 3月 3日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  3  号

弥勒寺史跡公園緑化整備工事2 入 札 件 名

関市池尻　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 7,221,500

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）広見建設 1 6,300,000

中村基礎工業（株） 辞退

（株）柴田組 辞退

古川建設（株） 辞退

（株）ｄａｉｔｏ 2 6,440,000

（有）丸武建設 3 6,450,000

（有）小林組 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 6,930,000円 (うち税 630,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）広見建設

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 5年 1月 9日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 都受  第  6  号

安桜中央公民センター駐車場整備工事2 入 札 件 名

関市常磐町　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 8,853,900

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

小澤兄弟重機（株） 辞退

（株）サカエ 4 7,950,000

落札（有）イースト 1 7,800,000

（株）柴田組 辞退

塚原土木（株） 2 7,900,000

（株）ｄａｉｔｏ 辞退

（有）丸武建設 2 7,900,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,580,000円 (うち税 780,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）イースト

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 5年 1月14日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  4  号

＜農集板三＞処理場微細目スクリーン(No.1)・消毒槽送風機・汚泥引抜ポンプ更新工事2 入 札 件 名

関市板取三友　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,553,200

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

美濃設備（株）関支店 2 1,365,000

寿美工業（株）岐阜営業所 5 1,390,000

中部クリーン（株） 4 1,380,000

落札（有）梅村総業 1 1,341,000

中央清掃（株） 6 1,400,000

（有）関環境サービス 3 1,370,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,475,100円 (うち税 134,100円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）梅村総業

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 4年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 集水  第  20  号

＜農集　武西＞マンホールポンプ制御盤更新工事2 入 札 件 名

関市下之保、富之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 16,371,300

6 最 低 制 限 価 格 金 円14,557,400

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

朝日企業（株）名古屋支店 辞退

三愛物産（株）岐阜支店 4 14,470,000

落札寿美工業（株）岐阜営業所 1 13,750,000

濃尾電機（株） 5 14,500,000

名三工業（株）岐阜営業所 3 14,350,000

高橋電気工業（株） 6 14,600,000

日本エンヂニヤ（株）岐阜営業所 6 14,600,000

藤田電機工業（株） 2 14,200,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 15,125,000円 (うち税 1,375,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

寿美工業（株）岐阜営業所

12 工 期 令和 4年 9月22日　～　令和 5年 3月17日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

Microsoft 365 Apps for enterpriseの購入2 入 札 件 名

関市役所　行政情報課　デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 3 3,630,000

（株）タカラヤ 辞退

（株）ハヤシ事務器 2 3,344,000

（有）カンエイ事務機 辞退

落札（株）三和商会　関営業所 1 2,948,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,242,800円 (うち税 294,800円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）三和商会　関営業所

12 納 入 期 限 令和 4年12月20日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学ま  第  61  号

令和４年度　理科教育設備整備費事業備品の購入（その２）2 入 札 件 名

関市内小中学校　１０校3 工事(業務・納品)場所

令和 4年 9月16日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）カンエイ事務機 辞退

（株）理工 4 2,122,000 辞退

落札（株）理研 1 1,928,000 1 1,884,000

岐阜連合教材 2 1,970,000 2 1,900,000

(株)ＩＳＧ 3 2,050,000 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,072,400円 (うち税 188,400円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）理研

12 納 入 期 限 令和 4年11月 4日


